ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 9 . 0 6 . 2 0 1 6 № 3023-Г13С

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1682 «Об отдельных
вопросах обеспечения
беспрепятственного доступа
инвалидов и других маломобильных
групп населения к объектам '
социальной, инженерной и
транспортной инфраструктур
в Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1682 «Об от-

дельных вопросах обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов и
других маломобильных групп населения к объектам социальной, инженерной
и транспортной инфраструктур в Свердловской области».

Председатель
Законодательного Собра.

Соорэ

Протокольн
отдел

Л.В.Бабушкина

206п-рпг Н И 5 / у И